
Uchwała  nr  XXXI/195/09
 Rady Gminy Trzcinica

z dnia  27 kwietnia 2009 rok

w sprawie   wyrażenia zgody na objecie przez Gminę Trzcinica dodatkowych
udziałów w podwyższanym kapitele zakładowym spółki  „Oświetlenie Uliczne i
Drogowe ” Sp. z o.o. z siedzibą w Kaliszu.

                   Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 9 lit.g oraz art.58 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorządzie gminnym   (Dz. U z 2001 r. Nr .142  , poz. 1591 , z 2002 r.  Nr
23, poz. 220,  Nr 62 , poz. 558, Nr 113 , poz. 984 , Nr 153 , poz. 1271  i Nr 214 , poz.
1806 , z 2003 r.  Nr 80 , poz. 717  i  Nr 162 , poz. 1568 , z 2004 r.  Nr 102 , poz.1055,
Nr 116 , poz. 1203  i Nr 167 , poz. 1759 , z 2005 r.           Nr 172 , poz.1441 , i Nr 175
, poz. 1457 ,  z 2006 r.  Nr 17, poz. 128 i Nr 181 poz. 1337 ,  z 2007r. Nr 48, poz.327,
Nr 138 , poz. 974 i Nr 173 , poz. 1218 oraz z 2008r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz.
1458) uchwala się, co następuje :

§1

          Wyrazić zgodę na objecie przez Gminę Trzcinica , tytułem aportu ( wkładu nie
pieniężnego) w postaci wybudowanej    infrastruktury oświetleniowej  wykonanej
wzdłuż  ul. Kępińskiej w m . Laski) dodatkowych udziałów w podwyższonym
kapitale zakładowym spółki „Oświetlenie Uliczne i Drogowe „ Sp, z o.o. z siedzibą
w Kaliszu opiewających  na łączną kwotę  119.812,87 zł. ( sto dziewiętnaście tysięcy
osiemset dwanaście złotych 87/100 ).

§ 2

Wykonanie uchwały  powierza się Wójtowi Gminy Trzcinica .

§ 3  

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .
2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie  Informacji Publicznej oraz na tablicy
ogłoszeń Urzędu Gminy w Trzcinica.

Przewodniczący Rady Gminy
(-) mgr Zdzisław Mikołajczyk

 


